国家外国专家局办公室文件

外专办发 (⒛17)131号

关于 ⒛17年度征集优秀引智成果的通知

各有关高校:

为深入推进引进外国人才和智力成果工作,展现引智对高校

国际化发展的推动作用,强化引智成果与引智经费预算相挂钩的

机制,突出引智工作的绩效导向,进一步加强引智成果的评估、

宣传、表彰和激励,现启动⒛17年度文教领域优秀引智成果征集

工作。我局将选取部分优秀引智成果在有关媒体和我局官网宣传

报道,重大引智成果将形成专报报送上级和相关部门。具体工作

要求如下:

一、请各高校提供近年来引智工作成效显著的3个以上标志

性成果,如获国内外有关大奖、科研取得重大突破、学科建设取

得重要进展、引智管理模式创新、人才培养成效显著以及产生重

大经济或社会效益等引智成果。

二、根据工作需要,报文请以案例形式撰写,文体要求通俗

-1—

易懂、图文并茂,字数一般在 1500-3000字之间。案例除包括专

家情况、来华时间、合作院系、工作内容等基本要素外,重点突

出
“
高精尖缺

”
外国专家在成果产出过程中发挥的核心或关键性

作用。

三、请各高校于⒛17年5月15日前将上述文稿通过电子邮

件报送至国家外国专家局文教司成果处。

四、今后国家外国专家局将进一步完善引智成果工作常态化

机制,加强对各高校引智成果的整体评估工作,发挥好成果工作

对引智资源配置的导向作用。请各高校在今后的工作中进一步加

强对引智项目优秀成果的发现、培育和总结、上报工作。

联 系 人:范琳琦 崔龙飞

琚欠 勇廴丿冫 壹辶: 010-68948899-50522

电 子 邮 件 :fan1inqi515@126。∞ m

特此通知。

国家

2

—
2—

⒛17年4月11日印发国家外国专家局办公室

	关于2017年度征集优秀引智成果的通知-1
	关于2017年度征集优秀引智成果的通知-2